
Pozvánka k účasti  

v již 13. ročníku prestižní 

celostátní soutěže 

Ing. Miloslava Veselá pro SMART CITY BRNO, 10. 12.  2015 



TRADIČNÍ A PRESTIŽNÍ CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽ 

JE JEDNÍM Z HLAVNÍCH PILÍŘŮ PROGRAMU 



 

 
 

 

CÍLEM  SOUTĚŽE JE: 

prezentovat úroveň dopravní infrastruktury  

sledovat hospodárné využití veřejných prostředků. 

 

Soutěž má vysokou odbornou úroveň a 

společenskou prestiž.  

 

Soutěž se koná pod záštitou ministra dopravy, 

 již 5 ročníků získalo záštitu předsedy vlády a  

záštitu místopředsedy Evropského parlamentu 

 

 

  

 



 

SOUTĚŽ JE SVÁTKEM OBORU DOPRAVNÍ STAVITELSTVÍ 
 

 

V soutěži se od roku 2002 prezentovalo 584 staveb | technologií | inovací !!! 



GALAVEČER ČDS&T 2014 – Betlémská kaple, 16. 6. 2015 

Od ročníku 2009 se ve studentské kategorii prezentovalo 207 studentů! 

Byly rozděleny CENY v celkové výši 656 000 Kč 

V  ročníku 2014 porota přiznala CENY ve výši 209 000 Kč! 
 



ročník ČDS&T 2015 vyhlásil na Galavečeru 16. 6. 2015  

Ing. Tomáš Čoček, státní tajemník a 1. náměstek ministra dopravy ČR,  



VÝVOJ PŘIHLÁŠEK 2008 - 2014 



KATEGORIE soutěžního ročníku 2015: 
 

 
A:  DOPRAVNÍ STAVBY  v  EXTRAVILÁNU 
  
B:   DOPRAVNÍ STAVBY  v  INTRAVILÁNU 
  
C:  DOPRAVNÍ  a  STAVEBNÍ TECHNOLOGIE 
   
D:  VÝRAZNÉ  INOVACE  DOPRAVNÍCH  PROSTŘEDKŮ 
  

  



Do soutěžního ročníku 2015 mohou být přihlášeny: 
 
dopravní stavby,  
části či úseky dopravních staveb,  
samostatné objekty,  
technologie a inovace,  
 
které se v této soutěži dosud neprezentovaly  
a byly zkolaudovány nebo uvedeny do provozu  

na území ČR od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2015  
  

  



POROTA  A  ODBORNÍ  GARANTI  SOUTĚŽE 

http://www.szdc.cz/index.html


MEDIÁLNÍ PARTNEŘI SOUTĚŽE 



adresa organizátora soutěže 

TOP EXPO CZ 
Jana Masaryka 28, Praha 2 

 

 1. UZÁVĚRKA: 26. 2. 2016  
KONEČNÝ TERMÍN 31. 3. 2016 !  

       Více informací na  

www.top-expo.cz/cds-2015 

mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz
mailto:konference@top-expo.cz


                       

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 
13. ROČNÍKU SOUTĚŽE 

 
BETLÉMSKÁ KAPLE:  

16. 6. 2016 



Děkujeme za pozornost, 

Těšíme se na Vaše přihlášky i setkání s Vámi. 

 

Přejeme Vám v soutěži hodně úspěchů ! 

Ing. Miloslava Veselá,  

CEO TOP EXPO 

Prof. Miroslav Svítek, 

předseda poroty 

Ing. Jaromír Schling, 

předseda přípr. výboru 

 


